
ID Timestamp Jaké je Vaše pohlaví? Jaký je Váš věk?

1 2/24/2020 14:07:28 Muţ 55 - 74 let

2 2/24/2020 14:51:25 Ţena 40 - 54 let

3 3/4/2020 11:29:44 Muţ 25 let a méně

4 3/4/2020 18:23:07 Ţena 40 - 54 let

5 3/4/2020 18:37:49 Ţena 55 - 74 let

6 3/4/2020 20:04:56 Ţena 40 - 54 let

7 3/5/2020 8:50:25 Muţ 40 - 54 let

8 3/5/2020 9:30:02 Ţena 40 - 54 let

9 3/5/2020 9:47:47 Ţena 75 let a více

10 3/5/2020 19:02:39 Ţena 40 - 54 let

11 3/5/2020 21:17:41 Ţena 75 let a více

12 3/8/2020 10:41:17 Ţena 75 let a více

13 3/8/2020 16:51:18 Muţ 55 - 74 let

14 3/8/2020 18:23:20 Muţ 55 - 74 let

15 3/8/2020 19:04:21 Ţena 55 - 74 let

16 3/8/2020 20:29:50 Ţena 40 - 54 let

17 3/9/2020 7:44:23 Muţ 55 - 74 let

18 3/9/2020 8:59:20 Muţ 75 let a více

19 3/9/2020 9:22:35 Muţ 55 - 74 let

20 3/9/2020 9:27:37 Ţena 55 - 74 let

21 3/9/2020 9:42:40 Ţena 55 - 74 let

22 3/9/2020 10:19:38 Ţena 55 - 74 let

23 3/9/2020 10:57:53 Ţena 40 - 54 let

24 3/9/2020 14:28:18 Ţena 40 - 54 let

25 3/9/2020 19:59:58 Ţena 55 - 74 let

26 3/9/2020 22:49:33 Muţ 55 - 74 let

27 3/10/2020 11:40:13 Muţ 40 - 54 let

28 3/10/2020 12:56:06 Muţ 40 - 54 let

29 3/10/2020 13:40:48 Muţ 30 - 39 let

30 3/10/2020 14:58:56 Muţ 55 - 74 let

31 3/10/2020 15:23:57 Muţ 40 - 54 let

32 3/10/2020 15:25:31 Muţ 55 - 74 let

33 3/10/2020 17:04:06 Muţ 75 let a více

34 3/10/2020 20:41:29 Muţ 55 - 74 let

35 3/10/2020 21:05:10 Muţ 55 - 74 let

36 3/11/2020 8:40:37 Muţ 30 - 39 let

37 3/11/2020 12:12:02 Muţ 55 - 74 let

38 3/11/2020 14:20:01 Ţena 30 - 39 let

39 3/11/2020 15:37:16 Muţ 26 - 29 let

40 3/11/2020 16:10:24 Muţ 55 - 74 let

41 3/12/2020 8:14:44 Ţena 30 - 39 let

42 3/12/2020 15:12:44 Ţena 30 - 39 let

43 3/13/2020 17:28:13 Ţena 26 - 29 let

44 3/18/2020 11:14:12 Muţ 26 - 29 let

45 3/18/2020 11:40:51 Ţena 26 - 29 let

46 3/18/2020 15:16:49 Muţ 30 - 39 let

47 3/18/2020 16:16:41 Ţena 75 let a více

48 3/19/2020 15:57:55 Ţena 25 let a méně

49 3/19/2020 16:27:12 Ţena 25 let a méně

50 3/19/2020 16:50:54 Ţena 25 let a méně

51 3/19/2020 17:52:02 Muţ 25 let a méně

52 3/19/2020 19:15:17 Ţena 25 let a méně

53 3/19/2020 23:09:01 Ţena 26 - 29 let

54 3/20/2020 11:55:36 Ţena 25 let a méně

55 3/20/2020 12:08:26 Ţena 25 let a méně

56 3/20/2020 12:12:12 Ţena 25 let a méně

57 3/20/2020 12:34:31 Ţena 25 let a méně



58 3/20/2020 16:48:15 Ţena 25 let a méně

59 3/20/2020 17:09:10 Ţena 25 let a méně

60 3/20/2020 17:15:32 Ţena 26 - 29 let

61 3/20/2020 19:00:23 Ţena 25 let a méně

62 3/21/2020 8:22:07 Ţena 25 let a méně

63 3/21/2020 9:34:44 Ţena 25 let a méně

64 3/22/2020 9:30:18 Ţena 55 - 74 let

65 3/22/2020 11:38:51 Muţ 55 - 74 let

66 3/22/2020 20:31:13 Ţena 25 let a méně

67 3/23/2020 11:07:35 Ţena 25 let a méně

68 3/23/2020 16:54:07 Ţena 25 let a méně

69 2/24/2020 12:41:28 Muţ 26 - 29 let

70 3/5/2020 6:54:21 Ţena 75 let a více

71 3/8/2020 10:58:21 Muţ 75 let a více

72 3/8/2020 12:55:51 Ţena 25 let a méně

73 3/8/2020 12:58:50 Muţ 25 let a méně

74 3/8/2020 20:19:47 Muţ 40 - 54 let

75 3/8/2020 21:03:34 Muţ 25 let a méně

76 3/8/2020 21:53:37 Ţena 40 - 54 let

77 3/9/2020 10:00:29 Ţena 40 - 54 let

78 3/9/2020 11:02:47 Ţena 25 let a méně

79 3/9/2020 14:05:15 Muţ 26 - 29 let

80 3/10/2020 9:16:23 Muţ 40 - 54 let

81 3/10/2020 11:44:34 Muţ 40 - 54 let

82 3/10/2020 12:12:19 Muţ 55 - 74 let

83 3/10/2020 13:17:30 Muţ 55 - 74 let

84 3/10/2020 14:21:25 Muţ 40 - 54 let

85 3/10/2020 14:39:25 Muţ 55 - 74 let

86 3/10/2020 17:12:00 Muţ 55 - 74 let

87 3/10/2020 17:43:58 Muţ 55 - 74 let

88 3/10/2020 18:48:40 Muţ 40 - 54 let

89 3/11/2020 12:05:32 Ţena 25 let a méně

90 3/11/2020 13:37:30 Muţ 55 - 74 let

91 3/12/2020 17:48:30 Ţena 55 - 74 let

92 3/15/2020 13:02:37 Ţena 25 let a méně

93 3/15/2020 19:53:52 Ţena 40 - 54 let

94 3/15/2020 20:05:06 Muţ 40 - 54 let

95 3/15/2020 20:22:01 Muţ 55 - 74 let

96 3/17/2020 18:22:53 Muţ 55 - 74 let

97 3/17/2020 20:19:55 Muţ 40 - 54 let

98 3/18/2020 11:55:10 Ţena 55 - 74 let

99 3/18/2020 13:26:04 Ţena 55 - 74 let

100 3/18/2020 16:49:50 Ţena 55 - 74 let

101 3/18/2020 20:37:51 Muţ 25 let a méně

102 3/19/2020 16:17:40 Ţena 25 let a méně

103 3/19/2020 18:28:40 Ţena 25 let a méně

104 3/19/2020 18:55:30 Ţena 26 - 29 let

105 3/20/2020 11:12:25 Ţena 25 let a méně

106 3/20/2020 13:15:16 Ţena 25 let a méně

107 3/20/2020 18:59:01 Ţena 25 let a méně

108 3/21/2020 13:25:10 Ţena 26 - 29 let

109 3/21/2020 16:11:05 Ţena 25 let a méně

110 3/22/2020 10:28:48 Ţena 25 let a méně

111 3/22/2020 21:34:51 Ţena 30 - 39 let

112 3/23/2020 9:55:51 Ţena 55 - 74 let

113 3/23/2020 14:18:09 Ţena 25 let a méně

114 2/24/2020 14:12:03 Muţ 25 let a méně

115 3/5/2020 11:12:26 Muţ 75 let a více



116 3/6/2020 7:50:38 Muţ 40 - 54 let

117 3/8/2020 13:00:47 Muţ 25 let a méně

118 3/8/2020 19:18:14 Muţ 26 - 29 let

119 3/10/2020 10:20:50 Muţ 55 - 74 let

120 3/10/2020 11:37:50 Ţena 40 - 54 let

121 3/10/2020 14:22:19 Muţ 55 - 74 let

122 3/11/2020 10:04:08 Ţena 40 - 54 let

123 3/20/2020 10:50:45 Ţena 25 let a méně

124 3/20/2020 10:51:00 Ţena 25 let a méně

125 3/21/2020 23:29:17 Ţena 30 - 39 let

126 3/22/2020 12:58:16 Muţ 30 - 39 let

127 3/24/2020 10:58:53 Ţena 55 - 74 let

128 3/24/2020 12:23:22 Muţ 40 - 54 let

129 3/25/2020 8:54:29 Ţena 25 let a méně

130 3/25/2020 9:44:03 Ţena 25 let a méně

131 3/25/2020 18:03:50 Ţena 40 - 54 let

132 3/25/2020 18:38:30 Muţ 75 let a více

133 3/25/2020 18:42:22 Ţena 75 let a více

134 3/25/2020 18:46:38 Ţena 75 let a více

135 3/25/2020 18:51:56 Ţena 75 let a více

136 3/25/2020 18:52:04 Ţena 75 let a více

137 3/25/2020 18:56:40 Muţ 26 - 29 let

138 3/25/2020 18:59:22 Ţena 75 let a více

139 3/25/2020 19:03:56 Ţena 75 let a více

140 3/25/2020 19:08:30 Ţena 75 let a více

141 3/25/2020 19:35:56 Muţ 26 - 29 let

142 3/25/2020 19:58:26 Ţena 75 let a více

143 3/25/2020 20:23:30 Ţena 75 let a více

144 3/25/2020 22:01:21 Ţena 26 - 29 let

145 3/26/2020 7:10:16 Ţena 25 let a méně

146 3/26/2020 7:44:11 Ţena 26 - 29 let

147 3/26/2020 11:43:02 Muţ 30 - 39 let

148 3/26/2020 12:29:19 Muţ 75 let a více

149 3/26/2020 12:35:53 Muţ 75 let a více

150 3/26/2020 12:40:08 Muţ 75 let a více

151 3/26/2020 12:45:05 Muţ 75 let a více

152 3/26/2020 12:54:37 Ţena 75 let a více

153 3/26/2020 13:49:20 Muţ 75 let a více

154 3/26/2020 13:52:41 Muţ 75 let a více

155 3/26/2020 13:58:25 Ţena 30 - 39 let

156 3/26/2020 14:02:11 Muţ 26 - 29 let

157 3/26/2020 14:05:39 Ţena 26 - 29 let

158 3/26/2020 14:18:29 Muţ 30 - 39 let

159 3/26/2020 17:13:11 Ţena 75 let a více

160 3/26/2020 17:28:26 Muţ 75 let a více

161 3/26/2020 18:10:38 Ţena 75 let a více

162 3/26/2020 18:18:46 Muţ 40 - 54 let

163 3/26/2020 18:21:08 Ţena 30 - 39 let

164 3/26/2020 18:25:27 Muţ 30 - 39 let

165 3/26/2020 19:34:49 Ţena 75 let a více

166 3/27/2020 7:59:34 Ţena 25 let a méně

167 3/27/2020 20:17:10 Muţ 55 - 74 let

168 3/30/2020 9:43:36 Muţ 75 let a více

169 3/30/2020 9:55:59 Ţena 75 let a více

170 3/30/2020 9:59:08 Ţena 75 let a více

171 3/30/2020 10:02:59 Muţ 75 let a více

172 3/30/2020 10:05:39 Ţena 75 let a více

173 3/30/2020 10:08:52 Muţ 75 let a více



174 3/30/2020 10:11:53 Ţena 75 let a více

175 3/30/2020 10:13:49 Muţ 75 let a více

176 3/30/2020 10:16:46 Ţena 75 let a více

177 3/26/2020 21:20:53 Ţena 25 let a méně

178 3/26/2020 21:21:37 Ţena 25 let a méně

179 3/26/2020 21:21:57 Ţena 25 let a méně

180 3/26/2020 21:22:19 Ţena 55 - 74 let

181 3/26/2020 21:35:00 Ţena 40 - 54 let

182 3/26/2020 21:36:38 Ţena 25 let a méně

183 3/26/2020 21:37:18 Muţ 25 let a méně

184 3/26/2020 21:38:22 Ţena 25 let a méně

185 3/26/2020 21:38:56 Ţena 55 - 74 let

186 3/26/2020 21:42:10 Ţena 25 let a méně

187 3/26/2020 21:42:17 Muţ 55 - 74 let

188 3/26/2020 21:46:51 Ţena 25 let a méně

189 3/26/2020 21:55:02 Ţena 25 let a méně

190 3/26/2020 21:55:42 Ţena 40 - 54 let

191 3/26/2020 22:03:26 Muţ 25 let a méně

192 3/26/2020 22:10:12 Ţena 25 let a méně

193 3/26/2020 22:17:26 Ţena 40 - 54 let

194 3/26/2020 22:32:22 Muţ 25 let a méně

195 3/26/2020 22:33:21 Ţena 55 - 74 let

196 3/26/2020 23:54:12 Muţ 25 let a méně

197 3/27/2020 10:15:30 Muţ 25 let a méně

198 3/27/2020 11:05:56 Ţena 40 - 54 let

199 3/27/2020 14:12:12 Ţena 25 let a méně

200 3/27/2020 14:46:27 Ţena 40 - 54 let

201 3/27/2020 14:56:24 Muţ 40 - 54 let

202 3/27/2020 14:57:36 Ţena 55 - 74 let

203 3/30/2020 9:47:45 Ţena 75 let a více

204 3/30/2020 10:06:24 Ţena 75 let a více

205 3/30/2020 10:11:59 Muţ 75 let a více

206 3/26/2020 21:20:53 Ţena 25 let a méně

207 3/26/2020 21:21:37 Ţena 26 - 29 let

208 3/26/2020 21:21:57 Ţena 26 - 29 let

209 3/26/2020 21:36:38 Ţena 26 - 29 let

210 3/26/2020 21:37:18 Muţ 26 - 29 let

211 3/26/2020 21:38:22 Ţena 26 - 29 let

212 3/26/2020 21:42:10 Ţena 26 - 29 let

213 3/26/2020 21:46:51 Ţena 26 - 29 let

214 3/26/2020 21:55:02 Ţena 26 - 29 let

215 3/26/2020 22:03:26 Muţ 26 - 29 let

216 3/27/2020 7:59:34 Ţena 40 - 54 let

217 3/26/2020 21:20:53 Ţena 40 - 54 let

218 3/26/2020 21:21:37 Ţena 40 - 54 let

219 3/26/2020 21:21:57 Ţena 40 - 54 let

220 3/26/2020 21:36:38 Ţena 40 - 54 let

221 3/26/2020 21:37:18 Muţ 40 - 54 let



222 3/26/2020 21:38:22 Ţena 40 - 54 let



Kolik obyvatel má Vaše obec / město?Jaké je Vaše nejvyšší dosaţené vzdělání?Jaký je Váš status? Na následující straně dostanete za úkol vybrat specifický film, který bude následně sledovat větší počet lidí. Z kterého seznamu filmů si chcete spíše vybírat, i kdyţ nevíte jaké filmy jsou na seznamu?

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Na mateřské dovolené Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Nezaměstnaný Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské redaktor a vydavatel časopisuSeznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Podnikatel Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Na mateřské dovolené Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Podnikatel Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Na mateřské dovolené Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Na mateřské dovolené Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec i student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Nezaměstnaný Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vyšší odborné Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vyšší odborné Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední bez maturity Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů



Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské v domácNesti Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Podnikatel Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné NGO Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vyšší odborné Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 70 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů



Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 70 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 70 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 70 filmů

Do 10 000 obyvatel Vyšší odborné Student Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 70 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec ve vedoucí funkciSeznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 20 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední bez maturity Na mateřské dovolené Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Střední s maturitou chovám kozy Seznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 70 filmů

Do 10 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Základní Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 50 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 70 filmů

Nad 20 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 20 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Do 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vyšší odborné V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Do 10 000 obyvatel Základní V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 35 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vyšší odborné OSVČ Seznam 10 filmů



Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 20 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Podnikatel Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 10 filmů

Nad 100 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské V důchodu (i invalidním) Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Střední s maturitou OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 100 000 obyvatel Střední s maturitou Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Student Seznam 35 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské OSVČ Seznam 70 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů

Nad 10 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 35 filmů



Nad 20 000 obyvatel Vysokoškolské Zaměstnanec Seznam 10 filmů



Seznam 10 filmů Seznam 35 filmů Seznam 70 filmů Rozhodli jste tak, ţe je film vhodný pro všechny věkové skupiny? [Jsem spokojen/a, film bych neměnil/a]

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Titanic (1997) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Kmotr (1972) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Cesta do hlubin študákovy duše (1939) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Kmotr (1972) Nesouhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Nedotknutelní (2011) Spíše souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Shrek (2001) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Cesta do hlubin študákovy duše (1939) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše nesouhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí



Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Nedotknutelní (2011) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Obecná škola (1991) Souhlasí

Vyšší princip (1960) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Dobyvatelé ztracené archy (1981) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Shrek (2001) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Amadeus (1984) Souhlasí

Pelíšky (1999) Souhlasí

Obecná škola (1991) Spíše souhlasí

Vykoupení z věznice Shawshank (1994) Spíše nesouhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Sedm statečných (1960) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sedm statečných (1960) Souhlasí

Pán prstenů: Návrat krále (2003) Souhlasí

Pelíšky (1999) Spíše souhlasí

Obecná škola (1991) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Obecná škola (1991) Spíše souhlasí

Pelíšky (1999) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Pelíšky (1999) Souhlasí

Obecná škola (1991) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Obecná škola (1991) Spíše souhlasí

Cesta do hlubin študákovy duše (1939) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Obecná škola (1991) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Amadeus (1984) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Vetřelec (1979) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí



Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí

Pán prstenů: Dvě věţe (2002)Souhlasí

Byl jedNeu jeden král... (1954)Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí

Honza málem králem (1977)Souhlasí

S čerty nejsou ţerty (1984)Souhlasí

S čerty nejsou ţerty (1984)Spíše souhlasí

Nedotknutelní (2011) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Sedm (1995) Nesouhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Cesta do hlubin študákovy duše (1939) Spíše nesouhlasí

Obecná škola (1991) Souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Pán prstenů: Společenstvo Prstenu (2001)Nesouhlasí

Škola základ ţivota (1938) Spíše souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Nesouhlasí

Titanic (1997) Souhlasí

Sám doma (1990) Nesouhlasí

Indiana Jones a Poslední kříţová výprava (1989) Souhlasí

Tenkrát na Západě (1968) Spíše souhlasí

Kmotr (1972) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Spíše souhlasí

Pelíšky (1999) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976)Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973)Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Pelíšky (1999) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Kmotr (1972) Spíše souhlasí

Butch Cassidy a Sundance Kid (1969) Spíše nesouhlasí

„Marečku, podejte mi pero!“ (1976) Souhlasí

Honza málem králem (1977)Spíše souhlasí

Kmotr (1972) Spíše nesouhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Vesničko má středisková (1985) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí



Tři oříšky pro popelku (1973)Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Souhlasí

Titanic (1997) Souhlasí

Shrek (2001) Spíše souhlasí

Vacaciones en Roma (1953)Souhlasí

Los intocables (2011) Spíše nesouhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Los intocables (2011) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Nesouhlasí

El padriNe (1972) Spíše souhlasí

Shrek (2001) Spíše souhlasí

Vacaciones en Roma (1953)Souhlasí

Los intocables (2011) Spíše nesouhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Shrek (2001) Souhlasí

Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí

Forrest Gump (1994) Souhlasí

Tři oříšky pro popelku (1973) Spíše souhlasí

Shrek (2001) Spíše souhlasí

Vacaciones en Roma (1953)Souhlasí

Los intocables (2011) Spíše nesouhlasí

Sám doma (1990) Souhlasí

Sám doma (1990) Spíše souhlasí



Forrest Gump (1994) Spíše souhlasí



Rozhodli jste tak, ţe je film vhodný pro všechny věkové skupiny? [Mám pochybNesti, i jiné filmy byly vhodné]Rozhodli jste tak, ţe je film vhodný pro všechny věkové skupiny? [Kdybych mohl/a, zNevu bych vybral/a jiný film]Rozhodli jste tak, ţe je film vhodný pro všechny věkové skupiny? [Měl/a jsem problém se rozhodNeut]Uţ jste někdy dříve slyšeli o rozhodovací paralýze?

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Souhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Souhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Souhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano



Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ano

Souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne



Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ano

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Souhlasí Souhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne



Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Souhlasí Nesouhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ano

Souhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Nesouhlasí Nesouhlasí Nesouhlasí Ne

Souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne

Souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ne

Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Souhlasí Souhlasí Spíše souhlasí Ne

Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše nesouhlasí Ano

Spíše souhlasí Spíše souhlasí Souhlasí Ne



Spíše souhlasí Spíše nesouhlasí Spíše souhlasí Ano



ZDRŢELA, nebo ODRADILA Vás osobně někdy rozhodovací paralýza od udělání rozhodnutí?Jak často se osobně setkáváte s rozhodovací paralýzou?Setkali jste se s rozhodovací paralýzou u osob ve svém okolí?Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Rád/a se rozhoduji mezi více moţNestmi]

Ne Pravidelně Ano Spíše ano

Ano Zřídka Spíše ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ne Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ne Ano

Ne Nikdy Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ne Nikdy Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Neustále Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ne Nikdy Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ne Nikdy Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ne Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Často Ano Ano

Ne Nikdy Ne Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Nikdy Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ne Spíše ano

Ne Nikdy Ne Spíše ano

Ne Nikdy Ne Spíše ne

Ne Neustále Ano Ano

Ne Nikdy Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ne Spíše ne

Ne Nikdy Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ano Často Ne Spíše ne

Ano Neustále Ano Spíše ne

Ano Neustále Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ne Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ne Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne



Ne Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Ano

Ne Nikdy Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ne Spíše ne

Ne Často Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ne

Spíše ano Pravidelně Ano Ano

Ne Nikdy Ano Spíše ano

Ano Neustále Ano Ano

Ano Často Ano Ne

Ne Zřídka Ano Ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ne Nikdy Ne Ne

Ne Zřídka Ano Spíše ne

Ne Nikdy Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Nikdy Ne Ano

Ano Často Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ne

Ne Nikdy Ne Spíše ano

Ne Nikdy Ne Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ano Neustále Ano Ne

Ne Nikdy Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ne Často Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ne Zřídka Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ano Často Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ne Spíše ne

Ne Nikdy Ne Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Neustále Ne Spíše ano

Ano Často Ne Ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Spíše ano Zřídka Spíše ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano



Ne Nikdy Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Neustále Ano Ano

Ne Často Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ne Spíše ano

Ne Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ne Nikdy Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ne Spíše ne

Ne Nikdy Ne Spíše ne

Ne Zřídka Ne Spíše ano

Ano Neustále Ano Ne

Ne Nikdy Ne Spíše ne

Ano Často Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ne Nikdy Ne Spíše ne

Ne Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Ano

Ano Neustále Ano Ne

Ano Neustále Ano Spíše ano

Ano Často Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Ano

Ano Často Ano Ano

Ano Zřídka Ne Spíše ano

Ano Často Ano Ano

Ano Neustále Ano Spíše ne

Ano Neustále Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Často Ano Ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Neustále Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Ne

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Neustále Ano Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano



Ano Často Ne Ano

Ano Zřídka Ano Ano

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Ne

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ne Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ne Spíše ne

Ano Zřídka Ne Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Constantemente Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ne Spíše ano

Ne Zřídka Ne Spíše ano

Ano Často Ne Ano

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Constantemente Ano Spíše ne

Ne Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ne

Ano Často Ne Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Často Ano Ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ano Zřídka Ano Spíše ne

Ano Často Ano Spíše ne

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ne Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ano

Ano Zřídka Ano Spíše ano

Ano Často Ne Spíše ne

Ano Často Ne Spíše ano

Ano Často Ano Spíše ne



Ano Často Ano Ne



Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Spokojím se s méně moţNestmi]Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Zkoumám moţNesti tak dlouho, dokud si nevyberu nejlépe]Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [S moţNestmi neztrácím čas, rozhoduji se rychle]Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Je pro mě důleţité, ţe jsem si vybral správně]

Spíše ne Ne Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ano Ne Ano

Spíše ne Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ano Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Ano

Ne Ano Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ne Ano Ano

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ne Ano

Ne Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ano Ne Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ne Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne



Ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ano

Ne Ano Ne Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ano Ne Ano

Spíše ne Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano



Spíše ne Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Ano Ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ano

Ano Ano Ne Ano

Ano Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ano Ne Ano

Ano Ano Ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Spíše ano Ano

Ne Ano Ne Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano



Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ne Ano Ano

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ne Ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ano Ano



Spíše ano Ano Ne Ano



Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Nevadí mi, pokud zjistím, ţe jsem vybral špatně]Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Často mi vadí, ţe jsem se  nerozhodl jinak]Jak se cítíte, pokud si musíte vybrat z mNeha moţNestí? [Svých rozhodnutí nelituji]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Hypermarkety a Supermarkety (Např. Albert, Tesco, Kaufland, Globus, Makro, Billa)]

Ano Ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ano Spíše ne Ano Často

Spíše ne Ne Spíše ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ne Ano Ne Zřídka

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Spíše ano Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ano Ne Ano

Ne Ano Ano Často

Spíše ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Nikdy

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ano Ne Ano

Ne Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Často

Ano Spíše ne Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Často

Spíše ne Spíše ne Ano Zřídka

Ano Ne Ano

Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Ne Ano Zřídka

Ne Ne Ano

Ne Ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ne Ano Nikdy

Spíše ne Ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ano Spíše ne Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ano Ano Vţdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Často

Ne Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ne Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ne Ano Ano Vţdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Nikdy

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Nikdy



Ne Ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ano Ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ano Ano Zřídka

Spíše ne Ano Spíše ne Často

Spíše ano Ne Ano Často

Spíše ano Ano Spíše ano Často

Spíše ne Ne Ano

Spíše ano Ano Ano Často

Ne Spíše ano Spíše ne Často

Ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Ano Nikdy

Spíše ne Ano Spíše ne Často

Ne Spíše ne Spíše ne Často

Spíše ne Ne Ano Nikdy

Spíše ne Ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ano Ne Ano Nikdy

Ne Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Zřídka

Ne Ano Ne Vţdy

Ano Ne Ano

Ano Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Ne Ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ne Ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Nikdy

Ne Ne Ano Zřídka

Spíše ne Ano Ano Zřídka

Ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Nikdy

Ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Zřídka

Ne Ano Spíše ne Často

Ne Ano Spíše ne Často

Spíše ano Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ne Ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Ne Spíše ano Spíše ano Zřídka



Ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Vţdy

Ne Spíše ano Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Nikdy

Spíše ne Ne Ne Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ano Spíše ne Často

Ano Ne Ano Vţdy

Ne Spíše ne Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Nikdy

Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Ano Spíše ne Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Ne Ano Zřídka

Spíše ne Ano Ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Ne Ano Ne Vţdy

Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Nikdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Ne Ne Často

Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Ano Ne Zřídka

Ne Ano Ne Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Často

Ano Ano Ano Často

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ano Ano Ne Vţdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Vţdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Ne Ano Spíše ano Často

Spíše ne Ano Ano Často

Ne Ano Ne Vţdy

Ne Ne Ano Vţdy

Ne Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Ne Ano Spíše ne Vţdy

Ano Spíše ano Spíše ano Vţdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Ne Spíše ano Spíše ano Vţdy

Ne Spíše ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ne Ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Ano Ano Ne Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často



Ano Ano Ano Často

Ano Ano Ano Vţdy

Ne Ne Ano Nikdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ano Spíše ano Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Ano Spíše ne Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Často

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ne Často

Spíše ne Ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ne Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ano Spíše ano Ano Často

Spíše ano Spíše ne Ano Zřídka

Spíše ano Ne Ano Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Zřídka

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Nikdy

Ne Spíše ne Spíše ne Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Zřídka

Ne Spíše ano Ne Často

Ano Spíše ne Spíše ne Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ne Zřídka

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Často

Ne Spíše ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Často

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Ano Spíše ne Zřídka

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Často

Ne Spíše ne Spíše ne Často

Spíše ne Ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ne Ano Zřídka

Ne Spíše ne Spíše ano Nikdy

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Zřídka

Spíše ano Ano Spíše ano Zřídka

Ne Spíše ano Spíše ano Často

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Vţdy

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Zřídka



Spíše ne Ano Spíše ne Zřídka



Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Diskontní prodejny (Např. Lidl, Penny, Nerma)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Obchodní centra ( Např. Palladium, Metropole Zličín, Olympia, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Obchodní domy ( Např. Kotva, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Drogerie (Teta, Dm, Rossmann,...)]

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Často

Často Často Nikdy Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Často Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Nikdy Nikdy Často

Často Často Často Často

Často Zřídka Zřídka Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Zřídka Nikdy Zřídka

Nikdy Často Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Často Často Často

Často Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Vţdy Zřídka Často

Zřídka Často Zřídka Často

Nikdy Často Nikdy Často

Vţdy Vţdy Vţdy Zřídka

Často Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Vţdy Nikdy Zřídka

Často Nikdy Nikdy Často

Zřídka Často Nikdy Zřídka

Často Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Nikdy Nikdy Často

Často Zřídka Zřídka Vţdy

Často Často Často Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Často



Zřídka Často Často Často

Často Zřídka Zřídka Často

Často Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Často Často Nikdy Často

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Často Vţdy Nikdy Často

Často Často Často Často

Zřídka Často Nikdy Často

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Často Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Často Vţdy Nikdy Vţdy

Zřídka Často Často Nikdy

Zřídka Často Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Často Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Často Často Často

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Zřídka Často Zřídka Často

Zřídka Často Často Často

Často Vţdy Zřídka Vţdy

Často Často Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Často Vţdy Často

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy



Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Vţdy Vţdy Zřídka Nikdy

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Vţdy

Často Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Často Často Zřídka

Zřídka Vţdy Nikdy Často

Zřídka Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Zřídka Často

Často Často Nikdy Zřídka

Často Zřídka Nikdy Zřídka

Často Často Nikdy Zřídka

Často Často Zřídka Zřídka

Často Vţdy Nikdy Nikdy

Často Zřídka Nikdy Zřídka

Vţdy Často Nikdy Zřídka

Často Zřídka Zřídka Zřídka

Často Vţdy Nikdy Často

Často Často Nikdy Nikdy

Vţdy Vţdy Nikdy Vţdy

Vţdy Vţdy Nikdy Nikdy

Často Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Vţdy Často Často Vţdy

Vţdy Vţdy Nikdy Zřídka

Často Vţdy Nikdy Často

Vţdy Vţdy Často Často

Často Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Často Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Zřídka Často

Často Zřídka Zřídka Zřídka



Často Často Často Často

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Vţdy Často Často Nikdy

Zřídka Často Často Nikdy

Často Často Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Často Často Často Zřídka

Vţdy Vţdy Vţdy Často

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Vţdy Často Vţdy Často

Zřídka Často Často Vţdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Zřídka Často

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Často Vţdy Často Nikdy

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Vţdy Často Často Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Často Často Zřídka

Často Často Zřídka Často

Vţdy Často Často Vţdy

Často Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Vţdy Často Často Nikdy

Zřídka Často Často Nikdy

Často Často Často Nikdy

Často Často Často Zřídka

Často Často Často Zřídka

Vţdy Vţdy Vţdy Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Vţdy Často Často Nikdy

Zřídka Často Často Nikdy



Často Často Často Nikdy



Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Samoobsluhy (Např. Coop, Ţabka, Konzum, večerky, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Specializované prodejny prodejny (Např. papírnictví, pracovní potřeby, ţelezářství, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Prodejní stánky (Např. trţnice, farmářské trhy, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Zásilkové sluţby (Např. Rohlík.cz, Košík.cz, ...)]

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Vţdy Často Vţdy

Nikdy Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Často Často

Zřídka Zřídka Často Vţdy

Zřídka Zřídka Vţdy Zřídka

Nikdy Často Nikdy Zřídka

Nikdy Zřídka Často Vţdy

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Vţdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Často Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Zřídka



Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Často Často Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Vţdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Často Vţdy Zřídka Vţdy

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Vţdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Často Často Vţdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Často Často Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Vţdy Nikdy Nikdy

Často Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Vţdy Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Zřídka

Často Zřídka Často Vţdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy



Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Často Zřídka Vţdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Často Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Nikdy Často Zřídka Nikdy

Vţdy Často Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Vţdy Často

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Často Zřídka Často Zřídka

Zřídka Zřídka Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Často Často Často Nikdy

Často Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Často Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Vţdy Vţdy Vţdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Často Zřídka Často Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Často Zřídka Zřídka Nikdy

Často Často Často Nikdy

Často Zřídka Často Zřídka

Často Často Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy

Často Často Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Nikdy



Často Často Často Často

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Často Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Často Často Vţdy

Zřídka Zřídka Nikdy Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Často Často

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Často Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Často

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Vţdy Zřídka

Často Často Často Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Nikdy Vţdy Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Nikdy Často

Zřídka Často Zřídka Často

Zřídka Často Často Vţdy

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Často

Často Často Často Často

Zřídka Zřídka Vţdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Často Často Zřídka Často

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Často Často Vţdy

Zřídka Zřídka Nikdy Často

Často Zřídka Často Často

Často Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Často Často Zřídka Často

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Často Často Vţdy



Zřídka Zřídka Nikdy Často



Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Drobné e-shopy]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Sociální sítě (FB, Instagram, ...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Internetové obchody (Amazon, Alza, Mall, Aliexpress...)]Zaţil/a jste někdy rozhodovací paralýzu na následujících místech? [Intenetové aukční obchody (Ebay, Aukro, ...)]

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Vţdy Často

Zřídka Nikdy Často Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Často Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Často Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Nikdy Často Zřídka

Často Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Vţdy Nikdy Vţdy Vţdy

Často Zřídka Často Často

Často Nikdy Často Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Často Zřídka Vţdy

Zřídka Nikdy Vţdy Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Nikdy Zřídka Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Často Zřídka Často

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Nikdy Často Nikdy Nikdy

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Často Často Často

Zřídka Často Vţdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Často



Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Často Zřídka

Nikdy Zřídka Často Nikdy

Zřídka Nikdy Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Vţdy Nikdy

Často Často Často Často

Nikdy Často Často Zřídka

Zřídka Vţdy Často Často

Zřídka Nikdy Často Často

Zřídka Zřídka Vţdy Nikdy

Často Nikdy Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Zřídka

Nikdy Často Často Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Zřídka Často Často

Zřídka Zřídka Často Často

Zřídka Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Nikdy Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Vţdy Nikdy Vţdy Často

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Často Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Zřídka Vţdy Vţdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Vţdy Nikdy

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Nikdy Vţdy Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Zřídka Často Zřídka

Často Nikdy Zřídka Nikdy



Zřídka Nikdy Často Zřídka

Často Vţdy Vţdy Nikdy

Často Zřídka Často Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Nikdy Zřídka Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Zřídka Nikdy Nikdy

Často Zřídka Často Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Zřídka Často Často Často

Zřídka Často Vţdy Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Často Vţdy Často

Nikdy Nikdy Často Často

Často Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Často Často Zřídka Nikdy

Zřídka Často Často Často

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Zřídka

Zřídka Často Často Zřídka

Často Často Často Často

Vţdy Vţdy Vţdy Nikdy

Zřídka Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Často Zřídka

Zřídka Často Často Zřídka

Často Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Nikdy Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy



Často Často Často Často

Vţdy Vţdy Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Zřídka Nikdy Nikdy

Často Často Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Často Často Často

Často Často Vţdy Často

Často Často Vţdy Vţdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Vţdy Často Často

Často Často Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Často Zřídka

Zřídka Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Vţdy Často Vţdy Vţdy

Nikdy Zřídka Často Zřídka

Často Často Často Vţdy

Nikdy Nikdy Vţdy Nikdy

Nikdy Nikdy Často Nikdy

Často Často Často Často

Často Vţdy Vţdy Vţdy

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Často Zřídka Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Často Často Často Často

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Nikdy Nikdy Nikdy Nikdy

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Zřídka Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Často Často Vţdy Často

Často Často Vţdy Vţdy

Často Vţdy Často Často

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Často Zřídka Často Zřídka

Zřídka Zřídka Zřídka Zřídka

Nikdy Nikdy Zřídka Nikdy

Zřídka Zřídka Často Nikdy

Zřídka Často Zřídka Zřídka

Často Zřídka Nikdy Nikdy

Často Často Často Často

Často Často Vţdy Často



Často Často Vţdy Vţdy



Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu potravin / nápojů]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při objednávání jídel / nápojů v restauraci / baru]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu oděvů a obuvi]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu hygienických a drogistických prostředků a kosmetiky]

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Ano Ne

Spíše ne Ano Ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Spíše ne

Spíše ne Ano Ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne



Spíše ne Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne



Spíše ne Ano Spíše ano Ne

Ano Ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ano Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ne Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ne

Ne Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Ano Ne

Spíše ne Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Ne

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ano Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Ne

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Ne



Ano Spíše ne Ano Spíše ne



Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu spotřební elektroniky]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu her na PC a konzole a jiné příslušenství]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu vybavení pro sport a volný čas]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu nábytku a bytových doplňků]

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Ne

Ano Ne Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Ano Ne Ne Spíše ano

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ano Ne Ne Spíše ano

Ano Ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Ne Ne



Ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ne Ne Ano

Spíše ne Spíše ne Ano Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ano Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne



Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Ano Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Spíše ano Ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Ano Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ne Ano Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ano Ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Spíše ano Spíše ne



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ano

Spíše ano Ano Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Ano

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ano



Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano



Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu stavebního, řemeslného a hobby zboţí]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu v lékárně]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu vstupenek (koncerty, divadlo, apod.)]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu letenek / jízdenek]

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ano Ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano



Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ano



Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ano Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ano Ne Spíše ne Ano

Ne Ano Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Spíše ano Spíše ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ano

Ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ano Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ano

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano



Spíše ano Ne Spíše ano Ano



Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu vozidla]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr při nákupu nemovitosti]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr pojištění]Kde jste se setkal/a s rozhodovací paralýzou jako nakupující? [Výběr investování]

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Ano Spíše ano Ne

Spíše ne Ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ano Spíše ne Ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne



Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Spíše ne



Spíše ano Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ano Ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ano Ne

Ano Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ano Ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano



Ano Ano Ano Spíše ano



Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr pořadu v televizi]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr stanice v rádiu]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr hudby k poslechu]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr videa na YouTube apod.]

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ne Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ano



Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ano Ano Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne



Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Ne Ano

Spíše ano Ano Ano Ano

Ne Ano Ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Ano Ano

Ano Spíše ano Ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ano Ne

Ano Ano Ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Ano Ne Ano Ano

Spíše ne Ne Ano Ano

Ano Spíše ne Ano Ano

Ano Ano Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Ne

Ano Ano Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ne Ano Ne

Ano Ano Ano Ne



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Ano

Ne Ne Ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Ne Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne



Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr pořadu na Netflixu apod.]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr knihy]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr tiskovin]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr restaurace]

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ano Ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ne Ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Ne Spíše ne



Ano Spíše ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ano

Ano Spíše ano Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ano Ano Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ano Ano Spíše ne

Ano Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Ne Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ne Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ne Spíše ne Ne Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ne Ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Ne



Ne Spíše ne Ne Spíše ano

Spíše ano Ano Ne Spíše ano

Ne Ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ano Spíše ano Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ano Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Ne Ano

Ne Ano Ne Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Spíše ne Ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Ano Spíše ano Ano

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ne Ano

Ano Ano Ne Ano

Ano Spíše ne Ne Ano

Ano Spíše ano Ne Ano

Ne Ano Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Ne Ano Ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ano Spíše ne Ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ano Ano Ano

Ne Ano Ano Ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Ne Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ano



Ano Ano Spíše ne Spíše ne



Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr co uvařit - snídaně/oběd/večeře]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr turistické destinace (kam cestovat?)]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr volNečasové aktivity]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr kulturní akce]

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Spíše ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ne Ne Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne



Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ne

Spíše ne Ano Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Spíše ano Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Ne

Ano Spíše ano Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ano Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne



Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ano Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ne Ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Spíše ne Spíše ano Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Ano Ano Ne Ne

Ano Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Ne Ne

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ne

Spíše ano Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Ano Spíše ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ne Ne

Ano Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Ne

Ne Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Spíše ano Spíše ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ne Ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Ne

Ne Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ano Ne Ne

Ne Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano



Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr studia]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr zaměstnání / povolání]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr oblečení a stylu]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr ve volbách (kandidát, politická strana)]

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ano Spíše ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ano Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Ne Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Ne Spíše ne

Ne Spíše ne Ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ano

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ano Ne

Ne Spíše ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Ne

Spíše ne Ano Ano Spíše ne

Spíše ano Ano Ano Ano

Spíše ano Ne Spíše ne Spíše ano

Ano Ano Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ano Ano Spíše ano

Ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Ano

Spíše ne Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Ne Spíše ne Ne



Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ano Ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ano Ano Ano

Spíše ne Ano Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ne Spíše ano Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ano

Ne Ne Spíše ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Ano Ne Ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ano

Ne Ne Spíše ne Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ne

Ano Ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ne Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ano Spíše ano

Ano Spíše ano Ano Ne

Ano Ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Spíše ne Ne



Spíše ano Ne Spíše ano Ne

Spíše ano Ano Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ano

Ne Spíše ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Spíše ano Spíše ne Spíše ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Ano Ano Ano Ano

Ano Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Spíše ano Spíše ne Ne

Spíše ano Ano Ne Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ne Ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Ano Ano

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ne Ano Ano

Ne Ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ano Ano

Ne Ne Spíše ano Ne

Spíše ne Spíše ne Ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Spíše ne Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Ne Ne Ne Ne

Ne Ne Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ano Ne

Ne Ne Ano Spíše ano

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano



Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ano Ano Ano Ano

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Ano Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Ne Ano Ne

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ne Ne Ne Spíše ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ano Spíše ano

Ne Ne Ne Spíše ne

Ne Ne Ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ne

Ano Ano Spíše ano Spíše ne

Spíše ano Spíše ano Spíše ne Ano

Ano Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Ano

Spíše ne Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Spíše ne Spíše ne Ne

Spíše ano Spíše ne Spíše ano Spíše ne

Ne Ano Ano Spíše ne

Ano Ano Ano Spíše ano

Spíše ne Spíše ano Ano Spíše ne

Ano Spíše ano Ano Ne



Ano Ano Spíše ano Spíše ne



Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou v osobním ţivotě v těchto situacích? [Výběr partnera]Setkal/a jste se s rozhodovací paralýzou i jinde?

Ne nikde !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! jak jsem uvedl dříve

Spíše ne

Ne Ne

Ne v osobním ţivotě

Ne n/a

Ano

Spíše ano zejména při zvaţování pracovních nabídek

Spíše ano

Spíše ano ne

Spíše ano Při výběru z více špatných moţNestí

Ne Co udělat dřív (časový rozvrh)

Ne ne

Ano Nevím

Ne Ne

Spíše ne kam s nemoci, volba lékaře, nemocničního zařízení, léčebného pobytu 

Ne

Spíše ano ne

Ne

Spíše ne ne

Ne při sportu

Spíše ne

Ne aNe

Ne ne

Ne

Spíše ne

Ne ne

Ano ne

Spíše ne ANe.

Spíše ne

Ne u jiných lidí často

Ne

Ano

Spíše ano Optika

Ne

Spíše ne

Spíše ne

Ne

Spíše ano

Ne

Spíše ne

Spíše ne Ne

Spíše ne nenapadá mě

Ano

Spíše ne

Spíše ne

Ne Výběr, co si obleču, pokud se rovNeu neprobudím s náladou na určité oblečení; kvůli rozhodovací paralýze často vynechávám jídlo, nejčastěji snídani, ale občas aţ kolem půlNeci zjistím, ţe jsem vlastně celý den nejedla, protoţe jsem nevěděla, co si dát, a přešla mě chuť

Ne



Ne

Spíše ano

Spíše ano

Ne Nevim

Ano

Ne ne

Ne Nevzpomínám si

Spíše ne

Ne

Ne nie

Spíše ano

Ano šestý smysl

Ne

Ano

Ne

Spíše ne V tomto dotazníku

Spíše ano

Ne ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne ne

Ne

Spíše ne Ne

Spíše ne u přátel

Ne

Ne

Ne

Ne ne

Spíše ne

Spíše ne nevím

Spíše ne v osobním ţivotě

Ne

Ne

Ano

Spíše ne Nejsem si vědoma.

Ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ano

Ne Ve škole

Ano

Spíše ne

Ne Personální otázky

Spíše ano

Spíše ne

Ne



Ne

Spíše ne

Ne Neuvědomuji si

Ne Ne

Ne ne

Spíše ano

Ne

Spíše ne

Ano

Ne Pracovne

Spíše ne V rodině

Spíše ano

Spíše ne Nevím 

Ne

Ne ne

Ne ne

Ne Fšude

Ne

Spíše ne Fšude panáčku

Spíše ano Gdyţ vybírám kozy na jatka

Spíše ne Na invalidním vozíku dědka

Ne

Ano nesetkal

Spíše ne

Ano Nie

Ano

Spíše ano

Spíše ano

Ano

Ne

Spíše ano

Spíše ne

Spíše ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Spíše ne ne

Ne ne

Ne ne

Spíše ano

Spíše ano

Spíše ne ne

Spíše ne

Ne

Ne Ano

Ne

Ne

Ano

Spíše ano

Ano

Ano



Spíše ano

Ano

Ne

Spíše ano

Spíše ano

Ano Ne

Spíše ne Ne

Ne Ne

Spíše ano Ne

Spíše ne

Spíše ano -

Ne

Ano

Spíše ne h

Spíše ne

Spíše ne

Ne Ne

Spíše ne

Spíše ne

Ne

Spíše ne Ne que recuerde en este momento

Ano

Ne

Ne

Spíše ne Ne

Ano

Ne Ne

Ne

Spíše ne

Spíše ano

Ne Ne

Ne ne

Spíše ano

Spíše ano

Ano Ne

Spíše ano Ne

Spíše ne

Spíše ano -

Ano

Spíše ne

Spíše ne

Spíše ne

Ne

Spíše ano

Spíše ano

Ano Ne

Spíše ano Ne

Spíše ne



Spíše ano -



Výběr, co si obleču, pokud se rovNeu neprobudím s náladou na určité oblečení; kvůli rozhodovací paralýze často vynechávám jídlo, nejčastěji snídani, ale občas aţ kolem půlNeci zjistím, ţe jsem vlastně celý den nejedla, protoţe jsem nevěděla, co si dát, a přešla mě chuť











Výběr, co si obleču, pokud se rovNeu neprobudím s náladou na určité oblečení; kvůli rozhodovací paralýze často vynechávám jídlo, nejčastěji snídani, ale občas aţ kolem půlNeci zjistím, ţe jsem vlastně celý den nejedla, protoţe jsem nevěděla, co si dát, a přešla mě chuť


